令和５年１２月８日

太田市立木崎中学校

 保 護 者  様

太田市立木崎中学校

校 長 後閑 広之

木崎中学校の教育活動等に関する後期学校評価アンケート調査（お願い）

 寒冷の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の教育活動に

対し、ご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上げます。

  さて、本校では、木崎中学校に関わるさまざまな立場の方々から本校の教育活動についてたくさん

の貴重なご意見やご感想をいただいております。これまで以上に生徒の健やかな成長を図りたいと考

え、本アンケートを実施することといたしました。

 つきましては、前期同様に下記のとおり回答をしていただきますようお願い申し上げます。

記

１ 回答期間

       令和５年１２月８日（月）～１５日（金）

２ 回答方法

    下記の QRコードまたは URLから Google Formにアクセスし、各質問にご回答ください。

最後の送信ボタンで回答が完了となります（未入力項目があると完了されませんのでご注意く

ださい）。

    なお、学年ごとに集計して課題を明らかにするため、お子さんが本校に複数在学している場

合は、それぞれのお子さんの学年にてご回答ください。お手数をおかけしますが、よろしくお

願い申し上げます。

３ フォームＵＲＬ・QRコード

https://forms.gle/R2ftYNtujx4rFike9

https://forms.gle/R2ftYNtujx4rFike9